45001073.19V - cubio Bil kabelrulle systemskab

Short Description

cubio Bil kabelrulle systemskab Med perfo lager,dobbelt rulle
BxDxH: 1050x650x800mm RAL 7035 Lysegra / RAL 7016 Antracitgra
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Additional Information

Dartype

Door height 1
Door height 2
Bredde

Dybde

Hojde
Toldtarifnummer
Produktmateriale

Produktoverflade

Perfo

500 mm
500 mm
1050

650

800
94032080
Stalplade

Pulverlakeret

https://webcat.bott.dk/45001073-19v-cubio-cupboard.html

12.05.2024


https://webcat.bott.dk/45001073-19v-cubio-cupboard.html

